



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0806/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 16 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: KEVIN MUÑOZ VERA

RFC: MUVK8603251T0

DIRECCIÓN: CALLE 64 G NUMERO: 545 ENTRE 101  
Y 103 COLONIA MELITON SALAZAR CP.  
97269 MERIDA YUCATAN

CONTACTO: KEVIN MUÑOS

TELÉFONO: (999)-2300549

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

23 de Julio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1277	LUM INT EMP TECHO GX5.3 100-240V/12V S/LAMP BCO, RIGEL.		60YD221MVB	PZA	16.00	\$171.00	\$2,736.00
0382	57179 LAMPARA GU10, TCC 3000K, 127V.			PZA	16.00	\$25.50	\$408.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$3,607.74**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 16 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,144.00

IVA 16% \$ 503.04

ISR \$ 39.30

TOTAL: \$ 3,607.74

TRES MIL SEISCIENTOS SIETE 74/100 M.N.

N° 140125 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0806/2025  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	-------------------------------------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0806
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 16 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1277	LUM INT EMP TECHO GX5.3 100- 240V/12V S/LAMP BCO, RIGEL.	PZA	16.00			60YD221MVB	
2	0382	57179 LAMPARA GU10, TCC 3000K, 127V.	PZA	16.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 23 de Julio de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0805/2025

OBRA

LA CEIBA COCOYOLLES 11

N° CONTROL

000000

FECHA

Miércoles, 16 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

17 de Julio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1274	MONOM LAVABO POTENZA SIN CONTRA CROMO			PZA	1.00	\$1,720.34	\$1,720.34
1275	BRAZO DE REGADERA PARED TUBULAR 2312			PZA	1.00	\$658.25	\$658.25
1276	REGADERA DE PLATO REDONDA SIN BRAZO CROMO			PZA	1.00	\$1,309.57	\$1,309.57
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	3.00	\$106.24	\$318.72
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40			PZA	2.00	\$37.04	\$74.08
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	1.00	\$41.58	\$41.58
0868	CUELLO DE CERA 2696			PZA	1.00	\$17.63	\$17.63

PAGAR TOTA POR LA CANTIDAD DE **\$4,802.60**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 16 de Julio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
						SUBTOTAL:	\$ 4,140.17
						IVA 16%	\$ 662.43
						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 4,802.60

CUATRO MIL OCHOCIENTOS DOS 60/100 M.N.

Nº 000000 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0805/2025</b>  LA CEIBA COCOYOLES 11  OBRA	LUIS MEZQUITA <b>CONTROL OBRA</b>	Marcos Perez <b>RES. DE OBRA</b>	Cindy Sosa <b>ADMINISTRACIÓN</b>	Jorge Romero <b>DIRECCIÓN</b>
----------------------	-------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0805
OBRA:	LA CEIBA COCOYOLÉS 11
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 16 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1274	MONOM LAVABO POTENZA SIN CONTRA CROMO	PZA	1.00				
2	1275	BRAZO DE REGADERA PARED TUBULAR 2312	PZA	1.00				
3	1276	REGADERA DE PLATO REDONDA SIN BRAZO CROMO	PZA	1.00				
4	0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401- SC	PZA	3.00				
5	0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	PZA	2.00				
6	0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	PZA	1.00				
7	0868	CUELLO DE CERA 2696	PZA	1.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 17 de Julio de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0804/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 16 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: KARLA PATRICIA CAAMAL CHAN

RFC: CACK780322T24

DIRECCIÓN: CALLE 44 X 37 Y 39 # 374 A, COL.  
JESUS CARRANZA MERIDA, YUCATAN  
C.P.97109

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1271	CEPILLO DE PPP 19"			PZA	1.00	\$1,290.00	\$1,290.00
1272	SHAMPOO BIDON 5 L			PZA	2.00	\$400.00	\$800.00
1273	DISCO CANELA 19"			PZA	4.00	\$210.00	\$840.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$3,398.80**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 16 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,930.00

IVA 16% \$ 468.80

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,398.80**

TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO 80/100 M.N.

	<b>ORDEN COMPRA: 0804/2025</b>				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0804
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 16 de Julio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1271	CEPILLO DE PPP 19"	PZA	1.00				
2	1272	SHAMPOO BIDON 5 L	PZA	2.00				
3	1273	DISCO CANELA 19"	PZA	4.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA



Miércoles, 16 de Julio de 2025



FECHA: 15 de julio de 2025  
NO. 3206

EMISOR  
KEVIN MUÑOZ VERA  
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA  
RFC MUVK8603251T0  
TEL: 9992 30 05 49

RECEPTOR  
ING. GLORIA MARTINEZ  
TEL:  
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

COTIZACIÓN LUMINARIAS							
CANTIDAD	CLAVE	IMAGEN	DESCRIPCIÓN	P.UNITARIO MX	DESCUENTO	IMPORTE UNITARIO MX	IMPORTE TOTAL MX
16	60YD221MVB		LUM INT EMP TECHO GX5.3 100-240V/12V S/LAMP BCO, RIGEL.	\$ 171.00		\$ 171.00	\$ 2,736.00
16	57179		Lampara con base GU10 , TCC 3000K, 127V.	\$ 25.50		\$ 25.50	\$ 408.00
TIEMPO DE ENTREGA: 1 SEMANA				SUBTOTAL:		\$	3,144.00
				IVA:		\$	503.04
				ISR		\$	39.30
				TOTAL MX:		\$	3,607.74
ELABORO: ING. MIGUEL MOISES CRUZ D. TELENOFO: 9992 50 40 57				COTIZACIÓN VÁLIDA POR 10 DÍAS			

COTIZACIÓN VÁLIDA 10 DÍAS HÁBILES  
LOS PRECIOS PUEDEN ESTAR SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
TODO MATERIAL REQUIERE 70% DE ANTICIPO VS 30% CONTRA AVISO DE EMBARQUE.  
CUALQUIER CAMBIO FÍSICO ESTÁ SUJETO A DISPONIBILIDAD O 5 DÍAS HÁBILES PARA LA ENTREGA.  
DEVOLUCIONES TENDRÁ UN COSTO DEL 20% DEL PRODUCTO.  
NO HAY CAMBIOS EN MATERIAL SOBRE PEDIDO Y/O CON O.C.  
LA PRESENTE COTIZACIÓN NO INCLUYE MANO DE OBRA Y/O INSTALACIÓN





EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO  
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000569046

FECHA: 2025-07-16

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
1	PZA (H87)	HEPOT100	30181700	MONOM LAVABO POTENZA SIN CONTRA CROMO	31.00	2493.25	1,720.34	1,720.34
1	PZA (H87)	URD2312	30181800	BRAZO DE REGADERA PARED TUBULAR 2312	15.00	774.41	658.25	658.25
1	PZA (H87)	URD2212	30181503	REGADERA DE PLATO REDONDA SIN BRAZO CROMO	15.00	1540.67	1,309.57	1,309.57
3	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	15.00	124.99	106.24	318.72
2	PZA (H87)	DVALC1313VP	40141720	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	18.00	45.17	37.04	74.08
1	PZA (H87)	DVALC1613VP	40141720	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	18.00	50.71	41.58	41.58
1	PZA (H87)	DVCUCG	40141700	CUELLO DE CERA CON GUIA 2698	18.00	21.5	17.63	17.63

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-07-21

AGENTE:GUADALUPE  
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)  
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 5,345.85

DESC: 1,205.68

IVA 16%: 662.42

TOTAL: 4,802.59

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056904642988245

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558

**Cliente**

**Varios**

15/07/25

Email  
tel

Ventas  
aquadynamikk@gmail.com  
(999)107 44 65